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Opis

tapacz cieczy wg Stutzera zostat wykonany ze szkta borokrzemowego Duran. Zabezpiecza przed niekontrolowanymi
rozbryzgami cieczy podczas prowadzenia procesu destylacji. Chroni réwniez przed przerzuceniem cieczy z kolby destylacyjnej
do chtodnicy. Sa czesto stosowane w wyparkach prézniowych. tapacz kropel firmy Lenz dostepny jest w wersji prostej ze

Nr-art.

G-6001

G-6002

G-6003

G-6004

G-6011

G-6012

G-6013

G-6014

G-6015

Karta katalogowa

tapacze cieczy wg Stutzera ze szkta Duran
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Laboe plsansinsmsate

tapacze cieczy wg Stutzera wykonane ze szkta Duran. Chronig przed rozbryzgami
cieczy podczas destylacji. Dostepna wersja prosta ze szlifem meskim i zenskim oraz
zagieta pod katem 75° z dwoma szlifami meskimi.
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Typ

prosty

prosty

prosty

prosty

zagiety 75°

zagiety 75°

zagiety 75°
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zagiety 75°

szlifem meskim i zehskim oraz zagietej pod katem 75° z dwoma szlifami meskimi.

Szkto Duran wykazuje bardzo dobra odpornos¢ chemiczng i temperaturowa. Charakteryzuje sie réwniez minimalng

Szlif dolny

NS 14/23

NS 14/23

NS 24/29

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 24/29

NS 24/29

NS 29/32

rozszerzalnoscia cieplna, co skutkuje stosunkowo wysoka odpornoscig na zmiany temperatury.

Szlif gérny

NS 14/23

NS 29/32

NS 19/26

NS 29/32

NS 14/23

NS 19/26

NS 19/26

NS 24/29

NS 29/32
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